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 CONCURSANTE
COPI SPORT

COPI SPORT
TEIDE-RACT

COPI SPORT

RMC MOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS
ISORAMOTORSPORT
ZAPATERA SPORT
DAUTE REALEJOS
VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE
DAUTE REALEJOS
ESCUDERIA DAUTE
SINCO SPORT
DAUTE REALEJOS
'DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS
BRIEFING AGUERE MOTOR
ZAPATERA SPORT
COPI SPORT |
ISORAMOTORSPORT
ISORAMOTORSPORT
TEIDE RACT

ATOGO

SINCO SPORT

VILLA DE ADEJE

VILLA DE ADEJE

PILOTO/COPILOTO
FERNANDO CAPDEVILA GARCIA
DAVID RIVERO SUAREZ

ENRIQUE CRUZ RAMOS
ARIDAY BONILLA DELGADO

VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES
IGNACIO A. EGUREN HERNANDEZ

JOSE MARIA PONCE ANGUITA
CARLOS LARRODE RODRIGUEZ

EDUARDO DOMINGUEZ JEREZ
DAILOS GONZALEZ MENDEZ

PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO
JAVIER AFONSO GONZALEZ

ROBERTO GONZALEZ PEREZ
VICTOR FEBLES PEREZ

ROBERTO NEGRIN RAMOS
MIRKO BERTOLA

FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ
NESTOR GOMEZ MARTIN

ADRIAN GARCIA FEBLES

VICTOR DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ

IVAN MENDEZ ACOSTA
JONATHAN GONZALEZ MARTIN

JAIME DELGADO PACHECO
LAURA CORREA LUIS

ULISES F. LORENZO DORTA
ULISES F. LORENZO SANABRIA

ELOY MOISES GONZALEZ DE LEON
ROBERTO CORREA DORTA

NEFTAL! MARTIN DIAZ
NAZER GHUNEIM OLIVARES

JOSE LUIS MENDEZ GONZALEZ
OMAIRA DORTA MENDEZ

ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ
DOMINGO GUERRA HERNANDEZ

SAMUEL DIAZ LUIS
JONATHAN LUIS ABRANTE

OLIVER NEGRIN MEDINA ;
JOSE ANGEL GONZALEZ FARINA

CARLOS ALBERTO JIMENEZ LUCAS
CARMEN ABREU FLORES

:PABLO SUAREZ RAMOS

YERAY MUJICA EUGENIO

ANTONIO GORRIN HERNANDEZ
CAROLINA FARINA GARCIA

RUYMAN GONZALEZ GONZALEZ
VICENTE BELLO ALVAREZ

PEDRO CASTILLA QUINTERO
JESUS MARQUEZ DE LA ROSA

MOISES BENEHARO RODRIGUEZ DOMINCUEZ

TECORICE HERNANDEZ REGALADO

FERNANDO JOSE DIAZ MARRERO
JESUS GALAN HERNANDEZ

JOSE MIGUEL LUIS DORTA
OMAR ACOSTA RAMOS

EDUARDO ALVAREZ DELGADO

JOSE ALBERTO BARRETO HERNANDEZ

VEHIcULO
FORD FOCUS WRC

PORSCHE 911 997 GT3

MITSUBISHI LANCER EVO'IX

BMW M3
MITSUBISHI LANCER EVO R4
RENAULT CLIO 51600
MITSUBISHI EVO- 6
MITSUBISHI LANCER EVO VIli
RENAULT MEGANE KIT CAR
MITSUBISHI EVO - 8
CITROEN'C2 R2 MAX
HONDA CIVIC VTI
MITSUBISHI-EVO VI
PEUGEOT 206 RC

HONDA CIVIC TYPE R
CITROEN SAXO VTS
CITROEN C2 R2

CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO RS SPORT
CITROEN SAXO

FORD FIESTA ST

NISSAN MICRA

CITROEN SAXO

CITROEN C2

SEAT IBIZA 1.8T 20V

OPEL KADETT

OPEL CORSA

OPEL CORSA GSI

Cat
1

Gr
WRC

GT

N

TA

TA

TA

TA

COPA

Hankook

1600

Promocion/1600

1600/Michelin

1600

Hankook

Corsa/Hankook

Corsa/Hankook

18:30

18:31

18:32

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:4}
18:48
18:49
18:50
18:51

18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

18:57




arsamianahs on e

Sty @ Al

4

rRailyton
O ez

32

48

No e

31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

49
50
51
52
53
54

55

56

 CONCURSANTE
VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE
VALLE DE GUIMAR
AGUERE MOTOR
FAN MOTOR
RETRO CARS CLUB TENERIFE
AGRUPACION RACING
ACENTEJO

DAUTE REALEJOS
VILLA DE ADEJE
HIERRO SUR
MASPALOMAS
MASPALOMAS
MASPALOMAS
MASPALOMAS

DOCIRA RACING
AGRUPACION RACING
ACENTEJO

ZAPATERA SPORT
SIMCO SPORT

AGUERE MOTOR
DAUTE REALEJOS.
GoMERA RACING

RETRO CARS CLUB

RETRO CARS CLUB

; PILOTO/COPILOTO
JESUS IVAN JORGE GONZALEZ
IVAN-MARTIN LOPEZ

PEDRO LEANDRO GUANCHE
BASILIO LEANDRO GUANCHE

ISAAC. PEREZ DIAZ
DAVID GONZALEZ SOCAS

IVAN JESUS GONZALEZ MARTIN
FABIAN ESTEVEZ PEREZ

CANDELARIA PAGES DOMINGUEZ
ANYELO SOCAS MARTIN

FERNADO DIAZ EXPOSITO
IVAN PEREZ PERAZA

F ADAL GARCIA GARCIA
RUSBEL PEREZ CONCEPCION

JUANMA SANTOS COELLO
BEATRIZ RGUEZ VERANO

TOMAS JAVIER EXPOSITO SANTANA
AGUSTIN J. DE LEON GONZALEZ

SAMUEL FERNANDEZ CONCEPCION
JONATHAN MESA AFONSO

AGUSTIN GARCIA ZAMORA
VICTOR MANUEL RODRIGUEZ GARCIA

OLIVER CRISTO ALONSO ARVELO

ARMANDO JESUS TRAVIESO MARRERO

ISRAEL. MARRERO DE LA ROSA
LUIS MIGUEL MARRERO DE LA ROSA

ADAN FERNANDEZ ACOSTA
VICTOR NUNEZ LEON

JAVIER ALONSO SALAZAR
JOSE FRANCISCO DIAZ RODRIGUEZ

HECTOR JAVIER PADRON MORERA
MARTIN GOBEA

ZENON ROSMEL GARCIA GONZALEZ
SAMUEL ORAMAS ORAMAS

YERAY RAMOS MOLINA
JOSE ALBERTO DIAZ PERDOMO

JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN
INDALECIO ABREU AFONSO

JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO
JESUS YOEL GONZALEZ LUIS

PEDRO ACOSTA EXPOSITO
ANTONIO GARCIA YANES

GUILLERMO GONZALEZ DELGADO
JONAY CAMPOS TEJERA

EMILIO JOSE PAGES DIAZ
VERONICA GARCIA GUTIERREZ

HIEMPSAL ARROCHA DELGADO
SARAY NEGRIN RAMOS

SAMUEL ELVIRA GARCIA
PEDRO JESUS RODRIGUEZ DE LA
CONCEPCION

VICTOR ELVIRA GARCIA
ACORAN GONZALEZ

VEHIcuLo
OPEL CORSA 1.6 GSI_

OPEL CORSA GSI

‘OPEL CORSA

OPEL CORSA GS!
RENAULT CLIO WILLIAMS
BMW 325

RENAULT SUPER 5
TOYOTA TWIN CAM
OPEL KADETT GSI 2.0
SEAT IBIZA CUPRA
PEUGEOT 309 GTI 16V
OPEL CORSA
VOLKSWAGEN GOLF GTI
MK1

HYUNDAI GETZ
HYUNDAI GETZ
HYUNDAI GETZ
HYUNDAI GETZ
HYUNDAI GETZ
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 205GT!
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
KIA PICANTO

RENAULT 5 GT TURBO

PEUGEOT 205 RALLYE

Lista Oficial Autorizados a tomar la ceremonia de salida.
» » Cat Gr

3 TA
3 TA
3 TA
3 TA
3 A
1 TA
1 TA
3 TA
3 TA
2 TA
3 TA
3 TA
2 H
3 TA
3 TA
3 TA

3 TA

4 TA

COPA
Corsa/Hankpok
Promocion/Corsa/Hankook
Corsa

Corsa/Hankook

Michelin

Promocién/Hankook
Digital Fone
Digital Fone

Corsa
Digital Fone

Digital Fone

Promocion

HORA
18:58

18:59
19:00
19:01

19:02
19:03

19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09

19:10
19:11

19:12
19:13

19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21

19:22

19:23

|En Santa Cruz de Tenerife, siendo las 18:15 horas del 17 de octubre de 2014, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,|




RICARDO ALONSO
FRANCISCO MARIN

MANUEL HERNANDEZ PADRON
DAVID BETHENCOURT GARCIA

CARLOS JAVIER JORGE RODRIGUEZ
SERGIO MARRERO EXPOSITO

MIGUEL ANGEL VERANO MARTIN

201 RALLYTEN SPORT
202 FAN MOTOR

203 TEIDE RACT

il FLORENTINO DOMINGUEZ HERNANDEZ
BENJAMIN VICENTE PEREZ CARLOS

205 AGUERE MOTOR XERACH YERAY GARCIA PADRON

206 TEIDE RACT - LEOPOLDO MANSITO PEREZ

FRANCISCO ROMERO FARRAIS
IVAN DORTA MORALES
RAIMON MARTINEZ JURADO
ALEXANDER GONZALEZ PERDOMO
SEVENZUY RODRIGUEZ PERDOMO
J JULIO DEL ROSARIO FUENTES
ROBERTO FEBLES MORALES
- JESUS CASTRO FARINA
AIRAM FLEITAS MARRERO
RAFAEL OLIVERO HERNANDEZ
IVAN TRUJILLO MELCHOR
INOCENCIO RODRIGUEZ PADILLA
SANTIAGO PEREZ MEDINA
JESUS LASTRA JURJO
ROSMEN DIAZ REYES
NESTOR TORRES DIAZ :
JUAN CARLOS GONZALEZ FARINA
BERNARDO DIAZ ALONSO
JEAN PAUL DEKANY
RAMON CABRERA MORIN
FRANCISCO MANUEL ALVAREZ SANTIAGO
JOSE CRISTO GONZALEZ GONZALEZ
JOSE ANGEL DARIAS GONZALEZ

207 RALLYTEN SPORT

208 RETRO CARS CLUB TENERIFE

209 RALLYTEN SPORT |
| 210 RALLYTEN SPORT

211 VILLA DE ADEJE

212 RALLYTEN SPORT

213 VALLE DE GUIMAR

214 BARLIA \IKVV\OTORSPORT B

215 RALLYTEN SPORT

216 AGUERE MOTOR

218 TEIDE RACT

» , JONATHAN MEDINA SUAREZ
413 aIER R OSCAR VELAZQUEZ GARCIA
SIS SPOT MIGUEL ANGEL BAEZ BORGES

RAUL BAEZ MARTIN
8 RAFAEL GIL MEDINA

221 RETRO CARS CLUB TENERIFE £ \NccicO GONZALEZ GARCIA
JOEL REYES HERRERA
DIEGO HERNANDEZ RODRIGUEZ

" LUIS ALONSO HERNANDEZ
VICTOR AROCAS RODRIGUEZ
SAMUEL BARRIOS PERAZA
OMAR PORTUGUES CASTILLO
RUBEN ROMERO PEREZ
ROBERTO CARLOS DIAZ DE LEON
MANASES YANES MARTIN
EDUARDO CRUZ LEON
MANUEL GONZALEZ DE LEON
JULIO MORALES RODRIGUEZ

222 CANARIAS SPORT CLUB
223 RALLYTEN SPORT
224 TEIDE RACT
; 22“5 DAUTE REALEJOS
226 SINCO SPORT

227 TEIDE RACT

FORD ESCORT MK1 RS 2000

RENAULT 5 TURBO
PORSCHE 911 SC
FORD MKI RS2000
BMW 1600T!

BMW 2002 A

BMW 320

SEAT 131 .

VOLSKWAGEN GOLF GTI MK1

TOYOTA CELICA GT

VOLSKWAGEN GOLF GTI TIP 17

TOYOTA GT RALLY
BMW 3231
VOLSKWAGEN GbLF GTI
ALFA ROMEO 6TV-6

BMW E 21 315

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1

TOYOTA COROLLA COUPE
BMW E21 316

BWW 3181

TOYOTA STARLET KP60
DATSUN260Z

BMW 320 E21

RENAULT R- 5

SEAT 1430

BMW 323

Campeonato 19:24

Campeonato 19:25

Campeonato 19:26

Campeonato 19:27
Campeonato 19:28
Campeonato 19:30

Campeonato 19:31

Campeonato 19:32

Campeonato 19:33
Campeonato 19:34
Campeonato 19:35
Campveo.nato 19:36
Campeonato 19:37
Campeonato 19:38

Campeonato 19:39

Campeonato 19:40

Campeonato 19:41

Copa 19:42
Copa 19:43
Copa  19:44
| Copa 19:45
Copa  19:46
Copa 19:47
Copa  19:48
Copa 19:49

Trofeo 50 19:50

En Santa Cruz de Tenerife, siendo las 18:15 horas del 17 de octubre de 2014, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,



